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Lue äänikirjana 
Kirjaa voi lukea myös kuuntelemalla! Jos painetun kirjan lukeminen on esimerkiksi 

terveydentilan tai lukivaikeuden vuoksi hankalaa, olet oikeutettu Celian äänikirjoihin. 

Saat äänikirjat maksutta suoraan puhelimeen, tablettiin tai tietokoneelle.  

Tässä esitteessä on muutama hittikirja Celian laajasta valikoimasta. 

Kysy lisää kirjaston henkilökunnalta tai suoraan Saavutettavuuskirjasto Celiasta! 

 

Ville-Juhani Sutinen: Paratiisista 

16 h 26 min, lukija Markus Niemi 
Kustantaja Into  

Finlandia-voittajan historiallinen romaani kahdesta erilaisesta 
ihmisestä ja maailmasta uuden ajan alussa. Teos kertoo 1600-luvulla 
Ruotsin erämaahan lähteneistä suomalaisista ja Pohjois-Amerikkaan 
perustetusta Uuden Ruotsin siirtokunnasta, jonne suomalaisia 
karkotettiin. Pienieleisesti suuria näkymiä avaava romaani valottaa 
historiankirjoituksesta sivuun jääneiden metsäsuomalaisten, ennen 
muuta naisten, lasten ja marginalisoitujen elämää, ja havainnoi 
Uuden Ruotsin siirtokunnan kautta kolonialismin, globaalien 
markkinoiden ja Amerikan syntyä.  

Tracy Rees: Ruusutarha 

13 h 28 min, lukija Usva Kärnä 
Kustantaja Sitruuna 

Juonittelua ja salaisuuksia viktoriaanisen Englannin ylellisyyden ja 
köyhyyden keskellä. Olive Westallen, 28, elää etuoikeutettua elämää 
perheensä hulppeassa kodissa. Häntä pidetään liian vanhana 
menemään naimisiin, mutta hänellä on radikaaleja suunnitelmia 
perheensä tulevaisuuden varalle. Ottilie Finch, 12, on vastikään 
muuttanut naapuriin. Perhe on hiljattain paennut Durhamista 
skandaalia, josta hän on autuaan tietämätön. 18-vuotiaalle Mabsille 
taas tarjotaan kotiapulaisen paikkaa Finchien upeassa talossa, ja hän 
sotkeutuu salaisuuksiin, jotka ajoivat Finchit pois edellisestä 
kodistaan. 
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Heini Röyskö: Ja samassa tuli hiljaisuus 

7 h 6 min, lukija Mimosa Willamo 
Kustantaja Karisto 

Tositapahtumien inspiroima teos kuvaa koskettavasti 
suuronnettomuuden eloonjääneiden kamppailua kohti valoa. 
Tiistaiaamuna kello 7.42 Lapuan patruunatehdas räjähtää, eikä 
kenenkään paikkakuntalaisen elämä ole enää koskaan ennallaan. 
Vavahduttava romaani kertoo elämästä tragedian jälkeen. Lapuan 
patruunatehtaan räjähdys huhtikuussa 1976 oli yksi Suomen 
rauhanajan suurimmista onnettomuuksista, jossa kuoli 40 ihmistä. 

 

 

Kimmo Ohtonen: Tunturikettu: Pohjolan 
naalin tarina  

8 h 4 min, lukija Kimmo Ohtonen 
Kustantaja Otava 

Koskettavan kaunis ja toiveikas kuvaus pienestä nisäkkäästä ja Suomen 
luonnon monimuotoisuudesta. Naali katosi Suomen luonnosta 1900-
luvun alussa. Reilut sata vuotta myöhemmin pohjoisessa Lapissa 
tehdään merkittävä havainto. Eräs naalipari näyttää asettuneen 
tunturin juurelle. Onko kerran hävinnyttä lajia mahdollista palauttaa 
luontoon? Kiehtova ja eläytyvä tietoteos punoo yhteen sata vuotta 
Suomen ja naalin tarinaa.  

 

 

Lisa Feldman Barrett: Seitsemän ja puoli 
oppia aivoista  

3 h 37 min, lukija Anna-Riikka Rajanen 
Kustantaja Tuuma  

Kurkkaa korvien väliin ja opi, kuinka aivosi oikeasti toimivat! Tässä 
kirjassa tunnettu neurotutkija Lisa Feldman Barrett hälventää 
mystiikkaa harmaan massan ympäriltä. Kirjasta selviää, miten aivot 
ovat kehittyneet ja rakentuneet, miksi aivojen rakenteella on 
merkitystä ja miten sinunkin aivosi työskentelevät yhdessä muiden 
ihmisten aivojen kanssa ja luovat kaiken, mitä koet. Kirja on täynnä 
yllätyksiä, huumoria ja tärkeitä huomioita, jotka vaikuttavat 
merkittävästi ihmisenä olemiseen. 
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